
*§H &lxrrxko
Sadová 2

ZÁřt§ ze +asedáni {}$§š
§tředa l§" 3- 2{}§§ v 16 bgd. xe* S§H §§axsk*

Přítomni: dle prezenční listiny

Program:
1. Zahájení
2. Organizační zabezpečení Okresního kola Požárniho sportu 2a23
3. Skolení n zkoušky odbornasti Hasič IIr. a ltr. *t*pně
4. Diskuze
5" %ávěr

Ad. 1

Vedoutí O*R§{ Michg§ K*bytkc přivitxl vš*chxy přft*mxé rt* Écmt*
zasedání. DneŠní program zasedání byt všemi příiomnými schválen.

Ad.2
Okresní kolg p*ž*rníha spartrr se *skuteční v sabotu 13. 5. 2*23 na stadionu
ASK Blansko. Dřívější termín je dán z důvodu oprayJ stadionu ASK
Blansko od 15. 5.2a23.
Příprava stadionu proběhne v pátek od 18oo hod. Přípravu zajistí Technická
Četa okrsku Boskovice, §amotný závad v sobotu od ó:30 hod. zajistl
Technická četa okrsku Benešov. v technické četě z každého okrsku bude 9
členů, z toho jeden bude jmenován vedoucím TČ.
záďné uvolnění okresního kola nebude.
Ze zálďadního kola na okresní kolo postupuje vítězné družstvo z kategorie
muŽŮ a vítézné družstv* z kategorie žen. Jen u okrsku Šebetov a Stoup
postupuji2 ďruŽ:stva, ato z prvního a druhého místa. Pro letošní rok se
Okresní odborná raďa repre§€ domluvila na tom, že pokrrd se některé
postupující druŽstvo okresního kola nebude moci zúčastnit, náhradníkem za
gěj se stává ďruŽstva na drukémo respektive na třetím místě u okrsku
Sebetov a Sloup.



Z organizačního zabezpečení bude vyřazena jednotná požární motorová
stříkačk*, kaĚďý sbcr si ďoveue svoji dEe pl*tnych t*ekxiekýek pedrrrínek

V běhu na 100 m budou počítány 4 nejlepší časy z možných ó časů.

Harmonogram zŮstane stejný jako v předchozích letech, ale každý sbor je
povilre* vxít na věd*mí mgĚxr*st urxěxy h*rmcn&grftmu z důvodu malého
poČtu přihtášených družstev atd. Příj ezd dražstev a prezence 7:30-8:00 hod.o
8:30-9:{}S hod. nástup, organiz*ční zabezpečení a nástup.

Přihlášky do Okresniho kola budou v elektronické podobě (odkaz bude dán
do SZ} da úterý 9- §. ?&23. Y p*píravé p*době brrdau přihlášky odevzdány
v sobotu ráno jen z dŮvodu změny závodníků v již elektronicky přihlášeném
družstvu.

Velitelem soutěže bude Lubomír Diirro hlavním rozhodčím Dušao Šk"abalo
tajemníkem soutěže Zdeněk fičeň, veďoucí sčítací komise a prezence Laura
Novotnáo Časomíru bude mít na starosti Marek Vala a OSH Blansko.
Zdravotní službu zajistí O§H Blansko - Laura Navotná se zeptá Matěje
Nečesanéhoo eventuálně se domluví s Jaroslavou Nejezchlebovoll....
ObČerstvenío strava - Zdeněk Učeň se zeptá na nrožnost stánkového proďeje
na stadionu ASK Blansko od stejného provozovatele jako tomu bylo v roce
2022.
RozhodČími disciplín okresniho kola budou Tomáš Přibyt na běhu 100 m,
Jiři Hejč na pažárním útoku a Miloslav Pelíšek na štafetě 4 x 1{}0 m.
Na dopravu vody bude jednáno s JSDH Cetkovice a JSDH Ráječko, popř.
s jiným JSDH, které by připadalo k úvahu.
S technickou podporou nám pomůže HZS Blansko.
Pozvánky hostŮ rozešle, popř. obvolá vedoucí okresní rady Michal Kobylka
nebo starosta OSI{ Blansko Milan Vykydal.

Schválené OZ bude rozesláno všem okrskům OSH Blansko a zveřejněno na
okresním webu"



Ad.3
§ výsledky předběžného přih}ášení zájemeů nás sezxámil gr*nt škotení a
zkoušek Hasič rII. a II. stupně Zdeněk Učeň.
Do 28. 2,2B23 se pňhlásili zájemci ze 4 okrsků, respektive 6 sborů. Z okrsku
Boskovice je to 6 zájemců, z okrsku Benešov 5 zájemcůo z okrsku Blansko l
zájemee * z okrsku §k*lic* 1 uájemce"
Do této informace §e přihlásil Dominik Dračka z Pamětic s informacío že by
měl z okrsku Šebetov asi 15 potenciálních zájemců , Zájern*i konečné
přihlášení potvrdí dle termínu zkoušek a místa uskutečnění.
Rada vzala tuto informaci v potaz s tímo že se domluvil& na konečnóm
termínu školení a zkoušek Hasič III. a II. stupně.
Termín zkoušek ie dán na sobotu 4. 11.2023. &[íst* rrskxtcčnění zk*rtšek
bude upřesněno, zkou§ky se uskuteční buď v Paměticích nebo na Oboře.
Příprav na školení a zkoušky bade formou s*mcstudia. Předpis §H ČM§
přislibil Školit starosta O§H Blansko Milan Vykydal a vše ostatní přislíbil
škotit }VIilan Tlamka z §DH Okrouhtá.
Na stránkách dh.cz jsou již nyní k dispozici nové testové atázky, které jsou
platné od 1. t.2a23.
Přgsné podrnílrky {prcpcxite} školelri a zkgtlšek buď*u vč*s zaslány
přihlášeným sborům/zájtmcům na jejich e-maily.

Ad.4
Bude objednátr& e koupexa rrcvé rměříei kclečka a p*smo. §cučasné koleěko
je jŽ nefunkční a bude z inventarlzace vyřazeno. Koupi měřícího kolečkao
pásma a vyřazení schvátit VV O§H Blansko na svém jednání.
V současné době je aktualizován jmenný §eznam členů s platným osvědčením
Rozhodčí pro P§ a H*sič trIL a II. stupně" Postupně bnde plafuast
kontrolována a zapisována do CE.

Ad.5
Příští termín rady bude dán vč*s dle potřeby"
Michal Kobylka zasedání OORR ukončil v í7:30 hod.

Zpraesvala dne 15. 3. 2Q23 Novotná Laura na,*kJ vu)Lq_J
Zápis schválil: e-mailem Kobylka Michal - vedoncí OORR

§rjružcní hasičů Čccli, Mcrriivy a Slezska
{Jilresni sdruržení hasičů Blansko

Sadová 2
678 0l Blansko



Prezenční listina zasedání OORR dne 15. 3.2a23 konané v 16 hod. na OSH Blansko

příimení a iméno adresa účast podpis
1- Dračka Dominik pamětnice ANo
2. Heič Jiří Bořitov ANo
3, kobvlka Michal Roubanina ANo
4. Novotná Laura Kořenec ANO
5. Důrr Lubomír Dolní smržov ANo
6, kopal ondřei Sebetov NE
7. Cáoal Libor korbelova Lhota ANo
8. učeň zdeněk Vratíkov ANo
9. přibvlTomáš Obora ANo
10. pelíšek Miloslav Dlouhá !_hota oMLUVEN
11. podloučka pavel Doubravice nad svitavou NE
12. Grep|Tomáš cetkovice ANo
13,
14.

Sdruž.cní hasičri Čcclr. Moravy a Slezska
okesni sdružení hasieů rilansko

Sadová 2
678 0l Blansko

}r.-L] {*^-*


